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FICHE TECHNIQUE 

INFO GÉNÉRALE 

NOM : V-AIR  
DESCRIPTION : Recharges de parfum naturel 

REFERENCE PRODUIT : 

192735 (senteurs mix) 

192729 (apple orchard) 

192730 (citrus mango) 

192731 (cool mint)

192732 (cucumber melon) 

192733 (ocean spray) 

192734 (Citronelle) 

EAN : 

8056324532385  

5060060070721 

5060060070707 

5060060070714 

5060060070745 

5060060070738 

5060060070684 

MACRO-CATEGORIE : Hygiène et confort de la 
personne 
FAMILLE : Parfumeur d’ambiance 

NOMENCLATURE DOUANIÈRE : 33074900 REFERENCE PRODUIT : UE 

PHOTO DU PRODUIT 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT 

Matériaux : céramique + plastique 
Finition : / 
Couleurs : beige + vert 

Dimensions (DxH) : 5,4x10,4 cm 
Poids : 0,250 Kg 
Couverture : jusqu’à 170 m³ 

INFO SUPPLÉMENTAIRE 

› Capsule céramique biodégradable imprégnée d’huiles essentielles
› Exempt de solvants, HFC et COV
› Diffusion du parfum par atomisation
› Jusqu’à 60 jours de diffusion par recharge

EMBALLAGE 

CARTON : 

Dimensions (LxLxH): 22x15x12 cm 
Poids : 1,5 kg 
Unité par carton: 6 pcs 

PALETTE : 

Dimensions (LxLxH) : 80x120x120 cm  
Poids : 468 kg  
Unité par palette: 260 cartons (1560 pcs) 

UNITE DE VENTE : 1 pc 
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PIECES DETACHEES 

Pas disponible pour ce produit 
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