



FICHE TECHNIQUE

INFO GÉNÉRALE

NOM : V-AIR	REFERENCE PRODUIT :	EAN :
DESCRIPTION : Recharges de parfum naturel	192735 (senteurs mix)	8056324532385
	192729 (apple orchard)	5060060070721
	192730 (citrus mango)	5060060070707
	192731 (cool mint)	5060060070714
MACRO-CATEGORIE : Hygiène et confort de la personne	192732 (cucumber melon)	5060060070745
FAMILLE : Parfumeur d'ambiance	192733 (ocean spray)	5060060070738
	192734 (Citronnelle)	5060060070684
NOMENCLATURE DOUANIÈRE : 33074900	REFERENCE PRODUIT : UE	

PHOTO DU PRODUIT



SPECIFICATIONS DU PRODUIT

Matériaux : céramique + plastique

Dimensions (DxH) : 5,4x10,4 cm

Finition : /

Poids : 0,250 Kg

Couleurs : beige + vert

Couverture : jusqu'à 170 m³

INFO SUPPLÉMENTAIRE

- › Capsule céramique biodégradable imprégnée d'huiles essentielles
- › Exempt de solvants, HFC et COV
- › Diffusion du parfum par atomisation
- › Jusqu'à 60 jours de diffusion par recharge

EMBALLAGE

CARTON :

Dimensions (LxLxH): 22x15x12 cm

Poids : 1,5 kg

Unité par carton: 6 pcs

PALETTE :

Dimensions (LxLxH) : 80x120x120 cm

Poids : 468 kg

Unité par palette: 260 cartons (1560 pcs)

UNITE DE VENTE : 1 pc

PIECES DETACHEES

Pas disponible pour ce produit

Adelya, Terre d'Hygiène